Ersatzteilpreisliste RB 323006

Ersatzteile RB 323006

Pos.Nr. BENENNUNG IDENTNUMMER VARIANTEN 3,2t-ANZ ARTIKELNUMMER
1 Abdeckblechronde 12 06062 005 2 104145
2 ABS-Sensor + Klemmbuchse 2 100109
3 Achskaérper,vollst. Radspur angeben 1 Preis auf Anfrage
4 Achsmutter M 33 x 1,5 DIN 935 bis 10/2008 2 100269
5 Beilagescheibe 12 06362 008 Bl 5 DIN 1543 2 107931
6 Bremsbacke, geschw. 12 06047 006 4 104019
7 Bremsbacke, vollist. 12 06042 001 inkl. Pos. 2x8, 1x6, 12x26, 1x27 4 104026
8 Bremsbelag 12 06043 002 8 104021
9 Bremsnabe ab 10/2008 12 06414 004 ohne Lager (mit Wellendichtring) 2 108246
10 Bremsnabe bis 10/2008 12 06041 000 ohne Lager (Dichtringtrager, Nabenléange 130,5mm) 2 104018
11 Dichtringtrager 100558 bis 10/2008 (siehe VB 303006) 2 100092
12 Distanzring 12 04344 008 2 100364
13 Druckring 2 108035
14 Federring B 8- St DIN 128 12 100311
15 Gestangesteller, autom. grob Verzahnung Fahrtrichtung angeben 2 108011
16 Kegelrollenlager 30211 DIN 720 bis 10/2008 2 100193
17 Kegelrollenlager 30207 DIN 720 bis 10/2008 2 100191
18 Kegelrollenlager 33213 DIN 720 4 107847
19 Klemmschelle 2 100113
20 Kugelfederring C 18,5 DIN 74361 12 100319
21 Kugelspannteller 12 04294 005 4 100770
22 Lagerbolzen 12 04347 002 2 100636
23 Lagerbuchse 12 04343 007 2 100080
24 Lagerkugelbuchse 12 04293 004 2 100077
25 Montagesatz Nockenwelle inkl. Pos. 12, 21, 23, 24, 34, 39, 5x40, 2x50, 53 2 101727
26 Niet B 8 x 15 - St DIN 7338 weichge 48 100337
27 Nockenrolle 12 04351 007 4 100632
28 Nockenwelle,li 12 04478 006 bitte Gesamtlange angeben 1
29 Nockenwelle,li 12 04478 007 bitte Gesamtlange angeben 1
30 Nutmutter M 60x2 DIN 981(KM12) 2 107929
31 Nutmutterschlissel Montagezubehor M 60 x 2 1 109068
32 O - Ring 38 x 5NBR 70 Shore 2 100578
33 Polrad 12 02843 404 bis 10/2008 2 101510
34 Polrad Blechteil 12 02840 400 2 101554
35 Radbolzen BM 18 x 1,5 x 54 TGL 12 100352
36 Radkappe 12 04677 404 @ 76mm bis 10/2008 2 100690
37 Radkappe 12 06312 400 @ 120mm 2 107142
38 Radmutter BM 18 x 1,5 DIN 74361 12 100263
39 Scheibe 12 04354 001 2 100286
40 Scheibe 51 x 38,8 12 04356 003 14 100287
41 Schmiernippel AM 8 x 1 DIN 71412 2 100610
42 Schmiernippel BM 8 x 1 DIN 71412 2 100613
43 Schutzschlauch 17x1,5x250 4.338.0010.00 2 100167
44 Sechskantmutter M 8 - 8 DIN 934 12 100251
45 Sechskantschraube M 8x12 DIN 933 8.8 galZn 8 100213
46 Sechskantschraube M 8 x 30 DIN 933 10.9 galZn 4 100217
a7 Sechskantschraube M 8 x 25 - 8.8 DIN 933 8 100216
48 Sensorhalter 12 01370 004 2 100784
49 Sicherungsblech MB 12 DIN 5406 2 107930
50 Sicherungsring 37 x 1,75 DIN 471 4 100301
51 Sicherungsring 45 x 1,75 DIN 471 2 100304
52 Splint 5 x 50 St DIN 94 bis 10/2008 2 100325
53 Tellerfeder 12 04355 002 2 100329
54 Tensilockschraube M16 x 60 KI 100 2 104090
55 Verschlusskappe 12 04488 006 7 100182
56 Wellendichtring 120x140x13 ACS2 met. Gehause ohne Staublippe 2 101785
57 Zugfeder, aul3en 12 04144 402 2 101341
58 Zugfeder, innen 12 04353 000 4 101784
59 Zylinderschraube M 5x25 DIN 912 8.8 4 102391

® GFA Gothaer Fahrzeugachsen GmbH

Stand:
02/2019

Paul Geier



